



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2015 г. № 445-П
Челябинск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Челябинской области
от 22.10.2013 г. № 336-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Челябинской области «Доступная среда» на 2014 – 2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Челябинской области от 22.10.2013 г. № 336-П «О государственной программе Челябинской области «Доступная среда» на 2014 - 2015 годы» (Южноуральская панорама, 16 ноября 2013 г., № 174, спецвыпуск № 40; 31 мая 2014 г., № 79, спецвыпуск № 21; 8 июля 2014 г., № 101, спецвыпуск № 28; 4 декабря 2014 г., № 192, спецвыпуск № 56; 17 января 2015 г., № 4, спецвыпуск № 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Челябинской области
от 15.09. 2015 г. № 445-п

Изменения,
которые вносятся в государственную программу Челябинской области
«Доступная среда» на 2014-2015 годы

1. В позиции, касающейся соисполнителей государственной программы Челябинской области «Доступная среда» на 2014-2015 годы (далее именуется – Программа), паспорта Программы:

1) в абзаце третьем слова «Министерство по физической культуре, спорту и туризму Челябинской области» заменить словами «Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области»;

2) в абзаце пятом слова «Министерство строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерство дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области».

2. В таблице пункта 49 раздела IX Программы:

1) слова «Министерства строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерства дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области»;

2) слова «Министерства по физической культуре, спорту и туризму Челябинской области» заменить словами «Министерства по физической культуре и спорту Челябинской области».

3. В разделе 2 приложения 1 к Программе:

1) в графе «Исполнители» пункта 2.1.1.5 слова «Министерство по физической культуре, спорту и туризму Челябинской области» заменить словами «Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области»;

2) в графе «Исполнители» пункта 2.1.1.6 слова «Министерство строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерство дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области».

4. В приложении 4 к Программе:

1) в абзаце первом пункта 2 слова «Министерство строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерство дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области»;

2) в пункте 4 слова «Министерство строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерство дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области»;

3) в абзаце первом пункта 6 слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерством дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области»;

4) в пункте 8 слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерством дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области»;

5) в пункте 10 слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерством дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области»;

6) в пункте 11 слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерством дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области».

5. В пункте 3 приложения 6 к Программе слова «Министерство по физической культуре, спорту и туризму Челябинской области» заменить словами «Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области».